

Netkiosken.dk, Kayeøøsgade ApS

Kayeøøsgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 49 19 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Leon Hald Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netkiosken.dk, Kaye rø dsgade ApS Kaye rø dsgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 49 19 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Leon Hald Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Leon Hald Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk med salg af kioskvarer og dertil knyttede effekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.578.915 kr. mod 1.327.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.973 kr. mod 243.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.578.915	1.327.971
1 Personaleomkostninger	-1.120.231	-1.073.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.931	-11.761
Driftsresultat	451.753	242.494
Andre finansielle indtægter	0	71.591
Øvrige finansielle omkostninger	-72.093	-6.965
Resultat før skat	379.660	307.120
2 Skat af årets resultat	-83.687	-64.104
Årets resultat	295.973	243.016
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	3.016
Disponeret fra overført resultat	-4.027	0
Disponeret i alt	295.973	243.016

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.461	20.330
Materielle anlægsaktiver i alt	30.461	20.330
4 Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.000	54.000
Anlægsaktiver i alt	84.461	74.330
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	382.776	337.310
Varebeholdninger i alt	382.776	337.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000	10.000
Udskudte skatteaktiver	1.876	3.330
Andre tilgodehavender	264.855	243.474
Periodeafgrænsningsposter	28.576	27.094
Tilgodehavender i alt	303.307	283.898
Likvide beholdninger	409.941	367.057
Omsætningsaktiver i alt	1.096.024	988.265
Aktiver i alt	1.180.485	1.062.595

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.666	17.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Egenkapital i alt	<u>438.666</u>	<u>382.693</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.453	501.840
Selskabsskat	82.233	67.434
Anden gæld	200.732	104.213
Periodeafgrænsningsposter	194.401	6.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>741.819</u>	<u>679.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>741.819</u>	<u>679.902</u>
 Passiver i alt	<u>1.180.485</u>	<u>1.062.595</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	972.367	950.396
Pensioner	106.200	88.500
Andre omkostninger til social sikring	19.731	17.766
Personaleomkostninger i øvrigt	21.933	17.054
	<u>1.120.231</u>	<u>1.073.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.233	67.434
Årets regulering af udskudt skat	1.454	-3.330
	<u>83.687</u>	<u>64.104</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	235.594	210.894
Tilgang i årets løb	17.062	24.700
Kostpris 31. december 2018	<u>252.656</u>	<u>235.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-215.264	-203.503
Årets afskrivninger	-6.931	-11.761
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-222.195</u>	<u>-215.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>30.461</u>	<u>20.330</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	54.000	54.000
Kostpris 31. december 2018	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 575 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Pantebrevet giver pant i det til enhver tid værende driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leon Hald Invest ApS, CVR-nr. 29206120 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
